80 e seguintes do CBJD, após a conclusão 
do acordo oferecido, o processo irá ao Relator para homologação. 

11.Processo 342/11 
Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Itaperuna EC 
Recorrido: Decisão da 2ª CDR (que multou o recorrente em R$ 11.000 (onze mil 
reais), quanto à imputação do art. 191 III do CBJD.) 
Relator: Dr. Daniel de Marco redistribuído para o Dr. Jorge Luis P. Lira 
Defesa: Dr. Matheus Scisino Mota 

Resultado: Por unanimidade de votos, conheceu o recurso e negou-lhe 

provimento, mantendo a decisão da 2ª CDR.